

# PLITONIT

КӘСІПҚОЙ БОЛУ ОҢАЙ



## PLITONIT Цемент жұғынын жоюға арналған құрал



Цемент ерітінділерінің қалдықтарын, тақташа желімі мен жіктер ысқыламасын кетіруге, кірпіш қабырғаларды бетон шашырауынан, қалау ерітінділерінің қалдықтарынан, әк пен тұзданудан тазартуға, үй-жайларды құрылыстан кейінгі тазалауға, кір мен әктастың тұздауына арналған арнайы тазартқыш құрал. Керамикалық тақташалар мен керамикалық мозаикаға, клинкерге, қасбеттік тақташаларға және жасанды тасқа қолдануға болады.

Қаптама: 1 л

### PLITONIT цемент жұғынын жоюға арналған құралымен жұмыс істеудің артықшылықтары мен пайдалары

- Ерітіндінің 1 л 10 м<sup>2</sup>-ге дейінгі ауданды тазалау үшін жетеді – үнемді шығындалады;
- Цемент ысқыламалары PLITONIT Colorit және Colorit Premium шешімнің жүйелелігі;
- Жарамдылық мерзімі – 3 жыл.

### Материалды тұтыну шығысы

100-300 г/м<sup>2</sup> беткі қабаттың түріне және ластану дәрежесіне байланысты.

### Жұмыс тәртібі

Жұмыс ерітіндісін бетке бүріккіш, жаққыш немесе сорғыш көмегімен қаптау. 5-15 минутке қалдыру. Беттің кебуіне жол бермей, оны дымқыл сорғышпен сүрту және сумен шаю керек.

### Назар аударыңыз!

Бетонда, қышқылдың әсеріне тұрақсыз беттерде және тақташада, сондай-ақ құрамында әгі бар табиғи мен жасанды таста қолдануға болмайды. Қолданар алдында өнімнің көрінбейтін жерде қолдануға жарамдылығын тексеріңіз. Өнім металл үшін қауіпті! Теріні тітіркендіреді. Көзге тітіркендіргіш. Балалардан қорғаңыз!

### Сақтық шаралары

#### АБАЙЛАҢЫЗ

Өнімнің теріге, көзге немесе өңешке тиюіне жол бермеңіз. Қорғаныс костюмдерін, қолғаптарды және көзілдірікті пайдаланыңыз. Көзге немесе теріге тиген жағдайда ағынды сумен шаю ұсынылады. Ластанған киімді шешіп, қайта қолданар алдында жуыңыз. Тітіркендіргіш әсерлер сақталса, дәрігермен кеңесіңіз.

### Құрамы

Су, 5-15% тұз ышқылы, ИББЗ <5%, еріткіш.

**Сақтау шарттары**

Құрғақ салқын жерде сақтау. Мұздатуға рұқсат етіледі, жібітуден кейін тазартқыш қасиеттері сақталады. Өндірушінің ашылмаған ыдысында сақтау мерзімі өндірілген күннен бастап 36 айды құрайды.

**Логистикалық ақпарат**

Жеке штрих-код	4607013046887
Топтық штрих-код	14607013046884
Паллеттегі құты саны	528 д.